 in data 18 novembre 2023 IMM ha provveduto alla pubblicazione di 
la manifestazione di interesse per la conduzione e la gestione della manifestazione 
gastronomico/folkloristica denominata “Carrara Bier Fest” 
fissato nei seguenti importi minimi: 

- importo minimo di Euro 120.000,00 (centoventimila/00) per l’edizi
- importo minimo di Euro 150

2025; 
- importo minimo di Euro 170.000,00 (cento

2026; 
per un totale complessivo minimo relativo alle tre edizioni del triennio 202
(quattrocentoquarantamila/00) Euro (

 in risposta al succitato avviso sono pervenute manifestazioni di interesse da parte di alcuni operatori che

[...]

IMM ha provveduto alla pubblicazione di un avviso pubblico esplorativo per 
la manifestazione di interesse per la conduzione e la gestione della manifestazione 
gastronomico/folkloristica denominata “Carrara Bier Fest” per il periodo 2024-2026 
fissato nei seguenti importi minimi:  

importo minimo di Euro 120.000,00 (centoventimila/00) per l’edizione relativa all’annualità 2024;
0.000,00 (centocinquantamila/00) per l’edizione re

0.000,00 (centosettantamila/00) per l’edizione relativa all’annualità 

per un totale complessivo minimo relativo alle tre edizioni del triennio 2024-2026

[...]

Gli stessi dovranno altresì possedere i seguenti requisiti: 

idonea iscrizione alla Camera di commercio, industria, artigianato e agricoltura; 
idonea capacità economica e finanziaria: il soggetto sarà tenuto al rilascio di garanzia fidejussoria 
oppure al versamento di un deposito cauzionale di Euro 35.000,00 (trentacinquemila/00);
capacità tecnica e professionale: aver organizzato e svolto negli ultimi cinque anni manifestazioni 

quella oggetto di gara e comunque legate al settore Food and beverage. 
Il possesso dei suddetti requisiti dovrà essere attestato mediante dichiarazione sostitutiva ai sensi del D.P.R.